controles formais que permitissem aferir a destinação do combustível custeado com recursos públicos. 

Considerando que a empresa Auto Posto Paulino Ltda procedeu à devolução voluntária e integral dos valores referentes às Notas 

Fiscais questionadas (NFs 600, 625, 649 e 674), totalizando R$ 24.850,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais), conforme 

comprovantes bancários e notas de devolução anexados ao procedimento, eliminando o prejuízo financeiro direto ao erário. 

Considerando a necessidade de implementação de uma atuação estrutural e preventiva para corrigir a desconformidade administrativa